役 員 就 任 ご 挨 拶

記

光 洋 機 械 工 業 株 式 会 社

取締役会長　仲　村　元　靖
取締役社長　小　西　義　和

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　ありがたく厚く御礼申し上げます

さて 6月19日 開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして　下記の通り

役員が選任され　それぞれ就任いたしました

つきましては　新しい陣容をもちまして社業の発展に邁進する所存でございますので

何卒ご高承のうえ　今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬　具
　 　 令 和 元 年 ６ 月

代表取締役会長 仲　村　元　靖

代表取締役社長 小　西　義　和

取 締 役 副 社 長 宮　邊　直　樹

専 務 取 締 役 厚　海　敏　幸

常 務 取 締 役 山　田　裕　久

常 務 取 締 役 野　村　圭　治

常 務 取 締 役 東　野　文　明 （昇任）

取　　締　　役 鈴　木　吉　夫

取　　締　　役 山　口　　　修

取　　締　　役 村　野　太一郎

取　　締　　役 池　田　正　孝

取　　締　　役 野　中　孝　行 （新任）

取　　締　　役 井　 　雅　裕

監　　査　　役 北　村　幸　三

工作機械・メカトロ事業本部 製造技術部 部長
工作機械・メカトロ事業本部 ドライブシャフト事業部 担当

経営管理本部 本部長 兼 輸出管理部 部長
監査室、品質保証部、経営管理本部 全部署 担当

工作機械・メカトロ事業本部 本部長

海外現法統括、安全衛生統括

社長補佐

経営管理本部 副本部長

インタミジョイント事業本部 本部長

営業本部　本部長

工作機械・メカトロ事業本部 開発部 部長、SPM 部 部長
工作機械・メカトロ事業本部 GR センター 担当

工作機械・メカトロ事業本部 副本部長 兼 工作機械・ＦＡ事業部 事業部長
工作機械・メカトロ事業本部 調達部、物流管理部、品質管理部、
工作機械・ＦＡ事業部 全部署、精密機器事業部 全部署 担当

（非　常　勤）

（常　　　勤）